Descargar planilla Excel

Antigliedad en la Antigiiedad en el

Apellido Municipalidad  Servicio Publico Requisitos Especificos

Paterno

Apellido
Materno

Antigiiedad en el Antigliedad en el

Cargo (Fecha) Grado (Fecha) Observaciones

Nombre Grado  Calificacion Lista

Provisto/Vacante

(Fecha)

(Fecha)

TITULO DE ARQUITECTO

SIN OBSERVACIONES

SILVANA

MALDONADO

GONZALEZ

TRABAJADORA SOCIAL

06-06-2019

06-09-2006

01-09-2006

01-09-2006

TRABAJADORA SOCIAL

SIN OBSERVACIONES

DANIELA

GONZALEZ

ILLANES

INGENIERO COMERCIAL

6.1

10-12-2019

10-12-2019

17-07-2019

17-09-2017

INGENIERO COMERCIAL
OCIVILY LO
ESTABLECIDO EN ART. 8
LEY 18

SIN OBSERVACIONES

ABOGADO Y LO
ESTABLECIDO EN EL
ART. 8 LEY 18.883

SIN OBSERVACIONES

XIMENA

HERRERA

HERRERA

TRABAJADORA SOCIAL

10

18-02-2019

01-03-2016

12-10-2010

12-10-2010

SIN REQUISITO
ESPECIFICO

SIN OBSERVACIONES

SUSANA

ARAYA

ROMERO

PROFESIONAL SEGURIDAL

10

18-02-2019

18-02-2007

26-06-2001

26-06-2001

SIN REQUISITO
ESPECIFICO

SIN OBSERVACIONES

DIEGO

ESCOBAR

QUEIROLO

ARQUITECTO

10

6.8

10-12-2019

10-12-2019

01-11-2017

01-11-2017

ARQUITECTO Y LO
ESTABLECIDO EN EL
ART. 8 LEY 18.883

SIN OBSERVACIONES

CESAR

RETAMAL

RIVERA

ABOGADO

10

6.6

01-12-2012

01-12-2012

01-12-2012

01-12-2012

ABOGADO (SECRETARIO
ABOGADO JPL) Y LO
ESTABLECIDO EN EL
ART. 8 LEY 18.883 Y LEY
15.231

SIN OBSERVACIONES

10

INGENIERO EN
TRANSPORTES-
INGENIERO CIVIL-
PROFESIONAL DEL AREA

SIN OBSERVACIONES

KAREN

ADASME

SANTIBANEZ

TRABAJADORA SOCIAL

11

10-12-2019

10-12-2019

01-07-2018

01-07-2018

SIN REQUISITO
ESPECIFICO

SIN OBSERVACIONES

ANA

VERDUGO

VASQUEZ

ENCARGADA DE PATENTE

11

6.2

03-05-2019

03-05-2019

19-05-2011

19-05-2011

CONTADOR AUDITOR

SIN OBSERVACIONES
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