

[Descargar planilla Excel](#)

Provisto/Vacante	Rut	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Cargo	Grado	Calificación	Lista	Antigüedad en el Cargo (Fecha)	Antigüedad en el Grado (Fecha)	Antigüedad en la Municipalidad (Fecha)	Antigüedad en el Servicio Publico (Fecha)	Requisitos Específicos	Observaciones	
2						8								TITULO DE ARQUITECTO	SIN OBSERVACIONES
1		SILVANA	MALDONADO	GONZALEZ	TRABAJADORA SOCIAL	9	7	1	06-06-2019	06-09-2006	01-09-2006	01-09-2006	TRABAJADORA SOCIAL	SIN OBSERVACIONES	
1		DANIELA	GONZALEZ	ILLANES	INGENIERO COMERCIAL	9	6.1	1	10-12-2019	10-12-2019	17-07-2019	17-09-2017	INGENIERO COMERCIAL O CIVIL Y LO ESTABLECIDO EN ART. 8 LEY 18	SIN OBSERVACIONES	
2						9								ABOGADO Y LO ESTABLECIDO EN EL ART. 8 LEY 18.883	SIN OBSERVACIONES
1		XIMENA	HERRERA	HERRERA	TRABAJADORA SOCIAL	10	7	1	18-02-2019	01-03-2016	12-10-2010	12-10-2010	SIN REQUISITO ESPECIFICO	SIN OBSERVACIONES	
1		SUSANA	ARAYA	ROMERO	PROFESIONAL SEGURIDAD	10	7	1	18-02-2019	18-02-2007	26-06-2001	26-06-2001	SIN REQUISITO ESPECIFICO	SIN OBSERVACIONES	
1		DIEGO	ESCOBAR	QUEIROLO	ARQUITECTO	10	6.8	1	10-12-2019	10-12-2019	01-11-2017	01-11-2017	ARQUITECTO Y LO ESTABLECIDO EN EL ART. 8 LEY 18.883	SIN OBSERVACIONES	
1		CESAR	RETAMAL	RIVERA	ABOGADO	10	6.6	1	01-12-2012	01-12-2012	01-12-2012	01-12-2012	ABOGADO (SECRETARIO ABOGADO JPL) Y LO ESTABLECIDO EN EL ART. 8 LEY 18.883 Y LEY 15.231	SIN OBSERVACIONES	
2						10								INGENIERO EN TRANSPORTES-INGENIERO CIVIL-PROFESIONAL DEL AREA	SIN OBSERVACIONES
1		KAREN	ADASME	SANTIBAÑEZ	TRABAJADORA SOCIAL	11	7	1	10-12-2019	10-12-2019	01-07-2018	01-07-2018	SIN REQUISITO ESPECIFICO	SIN OBSERVACIONES	
1		ANA	VERDUGO	VASQUEZ	ENCARGADA DE PATENTE	11	6.2	1	03-05-2019	03-05-2019	19-05-2011	19-05-2011	CONTADOR AUDITOR	SIN OBSERVACIONES	